

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:

Polopodzemní kontejnery Zářečná ul. Tachov


Na základě předchozího projednání a místního šetření u vás objednáváme zemní a stavební práce spojené se osazením polopodzemních kontejnerů na odpad v Zářečné ulici v Tachově. Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené cenové nabídky. Celková cena nepřekročí 177.139,-Kč bez DPH.

Práce budou provedeny v termínu do 25.11.2023.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Mgr. Jan Straka starosta
---	--

Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - zemní práce pro velkoobjemové kontejnery na tříděný odpad**

Období: **listopad 2023**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	řezání asfaltového krytu mocnosti do 100mm a zalití pracovní spáry asfaltovou závlivkovou hmotou	m	9,5	230	2 185,00
2	hrubé odkopávky terénu do úrovně nivelety s naložením, odvozem a uložením výkopku na skládku včetně poplatku za uložení	m3	14	850	11 900,00
3	kácení stromu s naložením, odvozem a uložením dřevní hmoty na skládku objednatele; odkop a odvoz pařezu na skládku včetně poplatku za uložení	ks	1	13000	13 000,00
4	zrušení 2 ks rámu sušáků a betonových obslužných chodníků z betonu prostého a z betonové dlažby	kpl	1	2800	2 800,00
5	hloubení jámy v zeminách třídy těžitelnosti 3-4 s naložením, odvozem a uložením výkopku na skládku včetně poplatku za uložení	m3	54	820	44 280,00
6	příprava dna v mocnosti 70mm z recyklovaného kameniva frakce 0/16 a zásyp jámy po vrstvách s hutněním po obvodu a prohozením mezi kontejnery bez hutnění včetně dodání recyklovaného kameniva frakce 0/16	m3	22	1332	29 304,00
7	výšková úprava stávající silniční obruby z žulového obrubníku KS3 s přídlažbou z kostky žulové 10/10 včetně vybourání stávajícího lože a osazení vyjmutých obrub a kostek do betonového lože dle požadovaných výškových poměrů	m	9	1560	14 040,00
8	zřízení obruby dlážděné plochy a ochrany kontejnerové sestavy z obrubníku Parkan přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	35	375	13 125,00
9	ztužující konstrukční vrstva dlážděného krytu z betonové směsi tř. SC 8/10 X0 v mocnosti vrstvy 10cm v prostoru pro fixaci vyvážecího zařízení	m2	7	500	3 500,00
10	dlážděný obslužný chodník z dlažby BEST Klasiko 6cm přírodní včetně části zemních prací a šterkových konstrukčních vrstev v mocnosti 15+4cm ze šterkodrti frakce 0/32 a 4/8	m2	21	1250	26 250,00
11	obnova asfaltového krytu komunikace v mocnosti vrstvy 60mm a průměrné šíři 0,50m včetně dodání horké asfaltové směsi	m	9	695	6 255,00
12	terénní úpravy v prostoru stavby včetně dodání části tříděné, zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	m2	60	175	10 500,00

Základní ORIENTAČNÍ cena bez DPH celkem 177 139,00 Kč

DPH 21% 37 199,19 Kč

Základní cena s DPH 21% celkem 214 338,19 Kč

Poznámky:

- veškeré zemní práce jsou kalkulovány v zeminách třídy těžitelnosti 3-4. V případě výskytu zemin třídy těžitelnosti 5 a vyšší budou tyto práce řešeny jako vícepráce, případně dle zjištěného rozsahu bude řešena změna umístění podzemních kontejnerů.
- položky č. 2-6 budou účtovány dle skutečně vzniklých nákladů na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací
- cenová nabídka je platná 1 měsíc

Datum:

Razítko a podpis: